
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН РАБОТЫ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

НА II ПОЛУГОДИЕ 2012 ГОДА 

 
 

 
 

 

На основании статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы, статьи 31 

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума  РЕШИЛА: 

Внести в план работы Вологодской городской Думы на II полугодие 2012 

года, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 28 июня 2012 года 

№ 1215 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

1. В графе «Ответственные за подготовку и предоставление, рассмотрение 

проекта решения, информации от Администрации города Вологды (заместитель 

Главы города Вологды, руководитель функционального (отраслевого, 

территориального) органа, от Контрольно-счетной палаты г. Вологды, иных 

органов»: 

1.1. В пунктах 30, 48 и строке первой раздела «В течение второго полугодия 

2012 года (при необходимости и по мере поступления)» инициалы и фамилию 

«В.Г. Цепа» заменить инициалами и фамилией «Н.В. Сибирякова». 

1.2. В пунктах 35, 38, 39, 40, 51 инициалы и фамилию «Ю.В. Сапожников» 

заменить инициалами и фамилией «В.Г. Цепа». 

1.3. В пунктах 37, 42, 52 инициалы и фамилию «И.С. Самарин» заменить 

инициалами и фамилией «Ю.А. Блохин». 

2. Пункты 31 и 47 исключить, изменив соответственно дальнейшую 

нумерацию пунктов. 

3. Раздел «Декабрь» дополнить пунктом 56 (в новой нумерации) 

следующего содержания: 

« 

56. О приня-

тии к рас-

смотрению 

проекта 

решения 

Вологод-

ской 

городской 

Вологодская 

городская 

Дума 

(комитеты:  

по городской 

инфраструкту

ре; по 

вопросам 

А.Ф. Осокин С.А. Чуранов, 

А.В. Денисов 

 

Во исполне-

ние письма 

прокуратуры 

города 

Вологды  

№ 22-05-12  

от 17.04.2012  

и принятой  

Принято Вологодской городской Думой 

29 ноября 2012 года  



Думы «О 

внесении 

изменений 

в решение 

Вологод-

ской 

городской 

Думы от 

02 апреля 

2007 года 

№ 392  

«О прави-

лах благо-

устройства  

города 

Вологды»» 

 

местного 

значения и 

законности) 

 

на 29 сессии 

Вологодской 

городской 

Думы  

26.04.2012 

протокольной 

записи 

». 

 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы                          И.В. Степанов 

 

 

г. Вологда 

29 ноября 2012 года 

№ 1396 


